证券代码: 870517

证券简称: 浩德钢圈

主办券商: 恒泰证券

## 北京浩德钢圈科技股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据北京浩德钢圈科技股份有限公司(以下简称"公司")2019 年第一次股票发行完毕,股东中浩德控股集团有限公司持股情况发生 变动,具体情况如下:

中浩德控股集团有限公司参与公司 2019 年第一次股票发行,并且认购股份 15,000,000 股。

本次股份认购前,中浩德控股集团有限公司持有公司股票 44,292,600股,占公司股份总数的82.02%,本次认购之后,中浩德 控股集团有限公司合计持有公司59,292,600股,占公司总股份的 85.93%。

中浩德控股集团有限公司股份变动达到权益变动标准,相关情况详见信息披露义务人于2020年2月21日在全国中小企业股份转让系统指定信息平台(www.neeq.com.cn)披露的《北京浩德钢圈科技股份有限公司权益变动报告书》(公告编号:2020-006)和《股票发行情况报告书》(公告编号:2020-004)。

北京浩德钢圈科技股份有限公司

董事会

2020年2月21日